АДМИНИСТРАЦИЯ __________________________________________________________
(наименование муниципального образования)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от «__»________________20__ г                                                                              № ___

О поддержке инициативного проекта и выдвижении его для участия в конкурсном отборе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от ________№___ «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета»

Администрация _________________________  п о с т а н о в л я е т:
                                        (наименование муниципального образования)

Поддержать инициативный проект ________________________________________________________________________
(наименование инициативного проекта)
[bookmark: _Hlk138164258][bookmark: _Hlk138164278][bookmark: _Hlk138164326]и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.

Глава муниципального образования
_______________________________                                             Инициалы Фамилия
(наименование муниципального образования)